РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕНИНАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»
368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

«28» августа 2021 г

«О запрете проведения массовых мероприятий»

В соответствии с Постановлениями Главного санитарного врача РФ от 29.12.2010 №189, от
30.06.2020 №16, от 13.07.2020 №20 и в целях усиления мер но предупреждению заболеванием
гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями, в том числе новой коронавирусной
инфекции «СОУШ-19», для организации и совершенствования образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить в школе проведение любых массовых мероприятий с 01.09.2021 года.

2. Запретить доступ в школу лиц, не связанных с образовательной деятельностью (в том числе
родителей обучающихся).

3. Ответственными за исполнение данного приказа назначить зам. директора по безопасности

Приказ № 37/4

/ Гаирбеков Р.А.